
 

 

UCHWAŁA NR XL/372/2023 

RADY GMINY STRZAŁKOWO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na  rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40)  i art. 212, 235-237, 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.)  Rada Gminy Strzałkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/354/2022 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie  

uchwały budżetowej na rok 2023  zmienionej zarządzeniami Wójta Gminy Strzałkowo: 

- Nr 260/2023 z dnia 2 stycznia 2023 r, 

- Nr 267/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r 

oraz uchwałą Nr XXXIX/368/2023 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 19 stycznia 2023 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 1 ust. 1 zwiększa się dochody o kwotę   696.000.62 zł 

tj. do kwoty   56.595.088,90 zł 

z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę    696.000,62 zł 

tj. do kwoty    49.331.088,90 zł 

zgodnie z zał. Nr 1 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 1 ust. 2 pkt 3 zwiększa środki pochodzące z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID – 19  o kwotę    6.120,00 zł 

tj. do kwoty   39.270,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 12;  który stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) w § 1 ust. 2 pkt 4 zwiększa się środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 18.011,62 zł; 

tj. do kwoty 29.520,90 zł, w tym na zadania zlecone o kwotę 9.142,62 zł, tj. do kwoty 16.651,90 zł zgodnie 

z zał. Nr 13 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) w § 1 ust. 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 19.000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 14”, który stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 2962



5) w  § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki o kwotę    696.000,62 zł 

tj. do kwoty    64.622.980,34 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę   626.000,62 zł 

tj. do kwoty     46.989.980,34 zł 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę     70.000,00 zł 

tj. do kwoty     17.633.000,00 zł 

zgodnie z zał. Nr 2 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) w § 2 ust. 2 pkt 3 zwiększa się wydatki na realizację zadań ze środków pochodzących z Funduszu  

Przeciwdziałania COVID-19 o kwotę   6.120,00 zł 

tj. do kwoty   39.270,00 zł 

zgodnie z zał. Nr 12 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) w § 2 ust. 2 pkt 4 zwiększa się środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 18.011,62 zł; 

tj. do kwoty 29.520,90 zł, w tym na zadania zlecone o kwotę 9.142,62 zł, tj. do kwoty 16.651,90 zł, 

zgodnie z zał. Nr 13 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) w § 2 ust. 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) wydatki na realizację zadań bieżących na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w kwocie 19.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 14”, który stanowi załącznik Nr 6 do 

niniejszej uchwały; 

9) w załączniku Nr 6 – Wykaz wydatków majątkowych na rok 2023 wprowadza się następujące  zmiany: 

Wydatki inwestycyjne: 

- dz. 010 rozdz. 01043 § 6050 – „Budowa, rozbudowa sieci wodociągowych na terenie gminy 

Strzałkowo” otrzymuje nowe brzmienie: „Budowa, rozbudowa sieci wodociągowych oraz modernizacja 

stacji uzdatniania wody na terenie gminy Strzałkowo” i  zwiększa się o kwotę 45.000,00 z, tj. do kwoty 

75.000,00 zł, 

- dz. 926 rozdz. 92601 § 6050 – „Budowa zbiorników retencyjnych na wodę deszczową wraz z instalacją 

nawadniania boiska gminnego” zwiększa się o kwotę 25.000,00 z, tj. do kwoty 25.000,00 zł, 

załącznik Nr 6 – Wykaz wydatków majątkowych na rok 2023 otrzymuje brzmienie załącznika  

Nr 3 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku Nr 12 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1/Dochody 

- dz. 853 rozdz. 85395 § 2180 zwiększa się o kwotę 6.120,00 zł; tj. do kwoty 39.270,00 zł, 

2/Wydatki 

- dz. 853 rozdz. 85395 § 3110 zwiększa się o kwotę 6.000,00 zł; tj. do kwoty 38.500,00 zł, 

- dz. 853 rozdz. 85395 § 4210 zwiększa się o kwotę 120,00 zł; tj. do kwoty 350,00 zł, 

załącznik Nr 12 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały; 

11) w załączniku Nr 13 - Dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy na finansowanie zadań pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się 

następujące zmiany: 

1/Dochody 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2962



- dz. 750 rozdz. 75095 § 2100 zwiększa się o kwotę 14,62 zł; tj. do kwoty 23,90 zł, 

- dz. 758 rozdz. 75814 § 2100 zwiększa się o kwotę 5.869,00 zł; tj. do kwoty 5.869,00 zł, 

- dz. 852 rozdz. 85295 § 2100 zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł; tj. do kwoty 7.000,00 zł, 

- dz. 853 rozdz. 85395 § 2100 zwiększa się o kwotę 8.128,00 zł; tj. do kwoty 12.628,00 zł, 

- dz. 855 rozdz. 85595 § 2100 zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł; tj. do kwoty 4.000,00 zł, 

2/Wydatki 

- dz. 750 rozdz. 75095 § 4350 zwiększa się o kwotę 14.62 zł; tj. do kwoty 23,90 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80195 § 4350 zwiększa się o kwotę 294,28 zł; tj. do kwoty294,28 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80195 § 4740 zwiększa się o kwotę 3.389,66 zł; tj. do kwoty 3.389,66 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80195 § 4750 zwiększa się o kwotę 1.130,00 zł; tj. do kwoty 1.130,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80195 § 4850 zwiększa się o kwotę 1.055,06 zł; tj. do kwoty 1.055,06 zł, 

- dz. 852 rozdz. 85295 § 3290 zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł; tj. do kwoty 7.000,00 zł, 

- dz. 853 rozdz. 85395 § 3280 zwiększa się o kwotę 8.080,00 zł; tj. do kwoty 12.492,00 zł, 

- dz. 853 rozdz. 85395 § 4740 zwiększa się o kwotę 48,00 zł; tj. do kwoty 136,00 zł, 

- dz. 855 rozdz. 85595 § 3280 zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł; tj. do kwoty 3.941,00 zł, 

załącznik Nr 13 - Dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy na finansowanie zadań 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

12) dodaje się załącznik Nr 14 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej na rok 2023 w brzmieniu załącznika Nr 6 do niniejszej 

uchwały; 

§ 2. W uchwale Nr XXXIX/368/2022 Rady Gminy Strzałkowo z dnia  19 stycznia 2023 r. zmieniającej 

uchwałę budżetową na rok 2023 prostuje się błędy pisarskie: 

1) w §1 ust. 4 wpisano: 

„4) w  § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki o kwotę    3.389.659,28 zł 

tj. do kwoty     63.905.979,72 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę    1.133.659,28 zł 

tj. do kwoty    46.342.979,72 zł 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę    2.256.000,00 zł 

tj. do kwoty    17.563.000,00 zł 

zgodnie z zał. Nr 2 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały;”; 

winno być: 

1) w §1 ust. 4 wpisano: 

„4) w  § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki o kwotę     3.389.659,28 zł 

tj. do kwoty   63.905.979,72 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę    1.133.659,28 zł 

tj. do kwoty   46.342.979,72 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2962



- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę    2.256.000,00 zł 

tj. do kwoty   17.563.000,00 zł 

zgodnie z zał. Nr 2 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały;”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzałkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tomasz Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2962



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2962



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2962



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2962



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2962



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/372/2023 

Rady Gminy Strzałkowo 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Wykaz wydatków majątkowych na rok 2023 

1. Wydatki inwestycyjne 

L.p. Dz. Rozdz. § Zadanie inwestycyjne 

Informacje dot. 

inwestycji:                              

1/stan zaawansowania,                                      

2/ogólny koszt 

inwestycji,                               

3/data rozpoczęcia i 

zakończenia inwestycji, 

Plan przed 

zmianą 

Zwiększa się (+) 

lub zmniejsza się 

(-) o kwotę 

Plan po zmianie 

1. 
   

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitarna wsi  

 
10 878 000,00 45 000,00 10 923 000,00 

 
010 01043 6050 modernizacja i 

rozbudowa stacji 

uzdatniania wody w 

Strzałkowie 

1/ -                                                                                    

2/koszt - 1.408.000,00 zł                                                           

3/od 18.08.2022 r. do 

30.09.2023 r. 318 000,00  318 000,00  
010 01043 6370 modernizacja i 

rozbudowa stacji 

uzdatniania wody w 

Strzałkowie 

1/ -                                                                                    

2/koszt - 1.408.000,00 zł                                                           

3/od 18.08.2022 r. do 

30.09.2023 r. 1 000 000,00  1 000 000,00  
010 01043 6050 budowa, rozbudowa 

sieci wodociągowych 

oraz modernizacja stacji 

uzdatniania wody  na 

terenie gminy 

Strzałkowo 

1/ -                                                                                    

2/koszt - 00 zł                                                           

3/od 01.01.2023 r. do 

31.12.2023 r. 

30 000,00 45 000,00 75 000,00  
010 01044 6050 rozbudowa, przebudowa 

oczyszczalni ścieków w 

1/ -                                                                                    

2/koszt - 14.184.000,00 zł                                                           5 000 000,00  5 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2962



m. Strzałkowo - etap I 3/od 18.08.2022 r. do 

31.12.2024 r.  
010 01044 6370 rozbudowa, przebudowa 

oczyszczalni ścieków w 

m. Strzałkowo - etap I 

1/ -                                                                                    

2/koszt - 14.184.000,00 zł                                                           

3/od 18.08.2022 r. do 

31.12.2024 r. 4 500 000,00  4 500 000,00  
010 01044 6050 budowa sieci kanalizacji  

sanitarnej na terenie 

gminy Strzałkowo 

1/ -                                                                                    

2/koszt - 00 zł                                                           

3/od 01.01.2023 r. do 

31.12.2023 r. 30 000,00  30 000,00 

2. 
   

Transport i łączność 
 

810 000,00 - 810 000,00  
600 60016 6050 przebudowa drogi 

gminnej w m. Góry - 

etap I 

1/-                                                                        

2/koszt - 350.000,00 zł                                                           

3/od 01.01.2023 r. do 

31.12.2023 r. 350 000,00  350 000,00  
600 60016 6050 budowa ulicy 

Jałowcowej w m. 

Strzałkowo 

1/ - wykonana 

dokumentacja projektowo-

kosztorysowa                                                                                 

2/koszt - 460.000,00 zł                                                           

3/od 01.01.2023 r. do 

31.12.2023 r. 460 000,00  460 000,00 

3. 
   

Oświata i wychowanie 
 

3 310 000,00 - 3 310 000,00  
801 80101 6050 budowa sali 

gimnastycznej przy 

Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w 

Strzałkowie 

1/wykonana dokumentacje 

projektowo-kosztorysowe                                                                                     

2/koszt - 6.200.000,00 zł                                                                        

3/od 21.05.2021 r. do 

31.01.2023 r. 3 310 000,00  3 310 000,00 

4. 
   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

 
400 000,00 - 400 000,00 

 
900 90015 6050 modernizacja 

oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy 

Strzałkowo 

1/ -                                                                                    

2/koszt - 400.000,00 zł                                                           

3/od 01.01.2023 r. do 

31.12.2023 r. 400 000,00  400 000,00 

5. 
   

Kultura i ochrona 
 

1 830 000,00  1 830 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2962



dziedzictwa 

narodowego  
921 92109 6050 budowa sali wiejskiej w 

Paruszewie 

1/ wykonana 

dokumentacja projektowo-

kosztorysowa                                                                                    

2/koszt - 1.840.000,00 zł                                                    

3/od 18.04.2019 r. do 

31.12.2023 r. 86 000,00  86 000,00  
921 92109 6370 budowa sali wiejskiej w 

Paruszewie 

1/ wykonana 

dokumentacja projektowo-

kosztorysowa                                                                                    

2/koszt - 1.840.000,00 zł                                                    

3/od 18.04.2019 r. do 

31.12.2023 r. 1 744 000,00  1 744 000,00 

6. 
   

Kultura fizyczna 
 

- 25 000,00 25 000,00  
926 92601 6050 budowa zbiorników 

retencyjnych na wodę 

deszczową wraz z 

instalacją nawadniania 

boiska gminnego 

1/ wykonana 

dokumentacja projektowo-

kosztorysowa                                                                                    

2/koszt - 125.000,00 zł                                                    

3/od 23.02.2022 r. do 

31.12.2023 r. - 25 000,00 25 000,00 

    Ogółem  17 228 000,00 70 000,00 17 298 000,00 

2. Zakupy inwestycyjne 

L.p. Dz. Rozdz. § Zakupy inwestycyjne  
Okres realizacji 

zadania 

Plan przed 

zmianą  

Zwiększa się 

(+) lub 

zmniejsza się 

(-) o kwotę 

Plan po zmianie 

1. 600 60016 6060 Wykup gruntów pod ulice i drogi od 01.01.2023 r. do 

31.12.2023 r.     100 000,00           100 000,00     

2. 750 75023 6060 Zakup sprzętu  dla Urzędu Gminy od 01.01.2023 r. do 

31.12.2023 r.       25 000,00             25 000,00     

    Ogółem      125 000,00                         -            125 000,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2962



3. Wydatki na dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

L.p. Dz. Rozdz. § 
Wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

Okres realizacji 

zadania 

Plan przed 

zmianą  

Zwiększa 

się (+) lub 

zmniejsza 

się (-) o 

kwotę 

Plan po zmianie 

1. 010 01044 6230 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek  

niezaliczanych sektora finansów 

publicznych (dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków) 

od 01.01.2023 r. do 

31.12.2023 r. 

20 000,00  20 000,00 

2. 900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (dofinansowanie budowy 

urządzeń wytwarzających źródła energii 

służące ochronie środowiska) 

od 01.01.2023 r. do 

31.12.2023 r. 

180 000,00  180 000,00 

3. 900 90013 6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, m związków powiatów, 

związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań majątkowych i 

zakupów majątkowych - na rozbudowę  

schroniska dla bezdomnych zwierząt 

od 01.01.2023 r. do 

31.12.2023 r. 

10 000,00  10 000,00 

    Ogółem  210 000,00 - 210 000,00 

    
Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2962



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/372/2023 

Rady Gminy Strzałkowo 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023 

1. Dochody 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą  

Zwiększa się (+) 

lub zmniejsza się 

(-) o kwotę 

Plan po zmianie 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    
 85395 

 
Pozostała działalność    

 

 
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 33 150,00 6 120,00 39 270,00 
   Ogółem 33 150,00 6 120,00 39 270,00 

2. Wydatki 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą  

Zwiększa się (+) 

lub zmniejsza się 

(-) o kwotę 

Plan po zmianie 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    
 85395 

 
Pozostała działalność    

 
 

3110 Świadczenia społeczne 32 500,00 6 000,00 38 500,00 
 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420,00  420,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,00 120,00 350,00 
   Ogółem 33 150,00 6 120,00 39 270,00 

  
Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2962



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/372/2023 

Rady Gminy Strzałkowo 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Dochody i wydatki 

ze środków Funduszu Pomocy na finansowanie  

zadań pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na rok 2023 

1. Dochody 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 

w tym na 

zadania 

zlecone 

Zwiększa się 

lub zmniejsza 

się (+/-) 

w tym na 

zadania 

zlecone 

Plan po 

zmianie 

w tym na 

zadania 

zlecone 

750   Administracja 

publiczna 
  

    
 75095 

 
Pozostała działalność   

    

  

2100 Środki z Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukarainy 9,28 9,28 14,62 14,62 23,90 23,90 
  

  
9,28 9,28 14,62 14,62 23,90 23,90 

758  
 

Różne rozliczenia       

 
75814  

Różne rozliczenia 

finansowe       

 

 

2100 Środki z Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom - - 5 869,00 - 5 869,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2962



Ukarainy 
  

  
- - 5 869,00 - 5 869,00 - 

852 
  

Pomoc społeczna   
    

 85295 
 

Pozostała działalność   
    

 

 
2100 Środki z Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukarainy 4 000,00 - 3 000,00  7 000,00 - 
 

   
4 000,00 - 3 000,00 - 7 000,00 - 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej       
 85395 

 
Pozostała działalność       

 

 
2100 Środki z Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukarainy 4 500,00 4 500,00 8 128,00 8 128,00 12 628,00 12 628,00 
 

   
4 500,00 4 500,00 8 128,00 8 128,00 12 628,00 12 628,00 

855 
  

Rodzina       
 85595 

 
Pozostała działalność       

 

 
2100 Środki z Funduszu 

Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukarainy 3 000,00 3 000,00 1 000,00 1 000,00 4 000,00 4 000,00 
 

   
3 000,00 3 000,00 1 000,00 1 000,00 4 000,00 4 000,00 

   Ogółem 11 509,28 7 509,28 18 011,62 9 142,62 29 520,90 16 651,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2962



2.  

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 

w tym na 

zadania 

zlecone 

Zwiększa się 

lub zmniejsza 

się (+/-) 

w tym na 

zadania 

zlecone 

Plan po 

zmianie 

w tym na 

zadania 

zlecone 

750   Administracja 

publiczna 
  

    
 75095 

 
Pozostała działalność   

    

  

4350 Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku z 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 9,28 9,28 14,62 14,62 23,90 23,90 
    9,28 9,28 14,62 14,62 23,90 23,90 

801  
 

Oświata i wychowanie       
 80195 

 
Pozostała działalność       

  

4350 Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku z 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy - - 294,28 - 294,28 - 

  

4740 Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukarainy - - 3 389,66 - 3 389,66 - 

  

4750 Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukarainy - - 1 130,00 - 1 130,00 - 

  

4850 Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukarainy - - 1 055,06 - 1 055,06 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2962



    - - 5 869,00 - 5 869,00 - 

852 
  

Pomoc społeczna   
    

 85295 
 

Pozostała działalność   
    

 

 
3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukarainy 

przebywającym na 

terenie RP 4 000,00 - 3 000,00  7 000,00 - 
    4 000,00 - 3 000,00 - 7 000,00 - 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

  

    
 85395 

 
Pozostała działalność   

    

  
3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukarainy 4 412,00 4 412,00 8 080,00 8 080,00 12 492,00 12 492,00 

  

4740 Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukarainy 88,00 88,00 48,00 48,00 136,00 136,00 
    4 500,00 4 500,00 8 128,00 8 128,00 12 628,00 12 628,00 

855 
  

Rodzina   
    

 85595 
 

Pozostała działalność   
    

 

 
3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukarainy 2 941,00 2 941,00 1 000,00 1 000,00 3 941,00 3 941,00 

 

 
4740 Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukarainy 59,00 59,00 - - 59,00 59,00 
 

   
3 000,00 3 000,00 1 000,00 1 000,00 4 000,00 4 000,00 

   Ogółem 11 509,28 7 509,28 18 011,62 9 142,62 29 520,90 16 651,90  
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2962



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/372/2023 

Rady Gminy Strzałkowo 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań 

przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej na rok 2023 

1. Dochody 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 

710   Działalność usługowa  

 71035  Cmentarze  

  

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżace realizowane przez gminę 

na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 19 000,00 
   Ogółem 19 000,00 

2. Wydatki 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 

710   Działalność usługowa  

 71035  Cmentarze  

  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 
   Ogółem 19 000,00 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Synowiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2962


		2023-03-20T12:01:56+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




